
1. Olívie (5:30) 

2. Rudé pláně (ем) 
3. Víla (4:42) 

4. Chci tančit (354)
5. Atlantida (550)

6 . MŮj pane (2:29)

7. Bílá vrána (417)
8 . Vítr (5:03) 

9. Kráčí nocí (4:29) 

10. Bitva o Mníšek (247)

Linda M iklová 
Pavel D obeš  
Jan M ichálek  

R osta Blaha 
Pavel Bííý 

Lenka M usilová  
Bára Kuncová

Album "Bííá vrána" je  napínavá odysea, kterou se prolínají originální 
melodie a příběhy, je ž  jsou typické pro hudební skupinu Tempus.
Bííá vrána je  němým svědkem jednotlivých příběhů, plných naděje, 
radostí i strastí. Tempus při tvorbě tohoto alba našel silnou inspiraci 
v původních středověkých melodiích, které za pomoci moderních 
hudebních nástrojů propojuje se současností. V kombinaci 
s autorskými texty v češtině pak vše vytváří unikátní směsici 
středověké, folkové a rockové hudby.

Produkce: Tempus /
Nahráno: studio Reset (Brno) 
M astering/Mix: Roman Kašník 
Ilustrace: Jiří Dvorský

Zpěv, ša.lmaje, kornamusy, flétny 
akustická kytara, bouzouki, doprovodný zpěv 
baskytara, doprovodný zpěv 
bicí a perkuse
elektrická kytara, akustická kytara 
příčná flétna
doprovodný zpěv, klávesy, perkuse

© Tempus 2016
www.tempus.cz

All Rights Reserved. Unauthorized Duplication Is A Violation O f Applicable Laws. Made in Czech Republic. 
Všechna práva vyhrazena. Porušení autorských práv nebo jejich části může být stíháno podle občanského 
trestního práva. ;

http://www.tempus.cz

